
Pollo empanado, patatas, pimentos fritos

Lomo fresco, huevos fritos, patatas

Ternera plancha, patatas

Pechuga de pollo, huevos fritos, ensalada

Lomo fresco, patatas y ensalada

Bacon, huevos fritos, patatas

Tortilla francesa, serrano y patatas

Tortilla francesa con 

atún, croquetas

Hamburguesa, patatas y huevos

Mero (marrajo), ensalada, patatas

Medallones de pollo rebozados, patatas

926 85 50 00

926 85 42 62

926 85 53 08

Servicio a domicilio

TUS PIZZAS DE SIEMPRE, AHORA ONLINE
N.1  
N.3
N.4
N.5
N.7
N.8
N.9
N.10

N.13
N.14
N.15

 8,60 € 

 8,60 € 

 8,90 € 

 8,60 € 

 8,60 € 

 8,60 € 

 8,60 € 

 8,60 € 

 8,60 € 

 8,60 € 

 8,60 €

MIXTA
Lechuga, tomate, cebolla, atún, 

aceitunas

ITALIANA
Lechuga, tomate, cebolla, atún, aceituna, 

york, queso, huevo duro y espárragos 

DE POLLO
Lechuga, tomate, apio, maiz, pollo, 
mayonesa

CÉSAR
Lechuga, tomate, pollo, cebolla crujiente, 
picatostes y salsa cesar

6,20 €

7,60 €

7,60 €

7,80 €

2,70 €

6,40 €

4,60 € 

7,10 € 

11,40 €

6,60 € 

 6,60 €

Ración de patatas fritas

Ración de aros de cebolla

Nuggets de pollo y patatas

Croquetas de jamón

Ración de calamares

Patatas, bacon, salsa cheddar y

salsa ranchera

Patatas, kebab y salsa de yogurt

Variados

 4,30 € 

 3,50 € 

 3,50 €

TARTA DE QUESO
BROWNIE
GOFRE

¿AÚN NO HAS PROBADO NUESTRA LASAGNA CASERA?
¡A QUÉ ESPERAS!

PAGOS CON TARJETA Y BIZUM
PARA RECOGER O PEDIDOS A DOMICILIO
TODA LA CARTA ONLINE

Postres

Lasagna

Ingrediente extra +0.50€

Ingrediente extra pizza super +1.00€

Servicio a domicilio se incrementa 0,30 € por consumición.

Servicio en mesa se incrementa 0,20 € por consumición.

Todos los precios de esta carta llevan el I.V.A INCLUIDO.

Siropes de chocolate, chocolate blanco y frutos rojos Ensaladas

Platos 
combinados

Personaliza tu pedido Ahora también online:

Pedidos online

It´s
 time for pizza always hot

no hay mejor triangulo amoros
o

home is 
wh

er
e p

izza is

@pizzeriadoncastello

www.pizzeriadoncastello.com

Visítanos en 

C/San Juan, 9  (Recogida de pedidos para llevar), 

C/San Juan, 10 y C/Alfonso XII, 6.

za is

za is

za is

za is

8,60€

Alérgenos:
CRUSTÁCEOS SOJA

NUECES

SULFITOS MAÍZ PESCADO GAMBAS

CACAHUETESLECHEMOSTAZA GLUTEN HUEVO SÉSAMOAPIO

NUEVA



Bacon, tomate, lechuga

Bacon, queso

York plancha, tomate, cebolla frita

York plancha, queso

Serano plancha, tomate, aceite

Lomo fresco, tomate

Lomo fresco, queso

Lomo con pimientos

Tortilla francesa, tomate

Tortila francesa, atún

Tortilla francesa, bacon

Tortilla francesa, queso

Tortilla francesa, serrano

York, bacon plancha, tomate

Bacon con pimientos

Calamares, mayonesa 

Atún, tomate, lechuga, espárrago, 

mayonesa 

Pollo, lechuga, mayonesa

Ahumados, mayonesa 

Mero (marrajo), tomate, mayonesa 

Magreta, tomate

Tortilla francesa con gambas

Pollo, lechuga, tomate y salsa yogurt

Lomo, queso, cebolla caramelizada

N.1

N.2

N.4

N.5

N.6

N.7

N.8

N.9

N.11

N.12

N.13

N.14

N.15

N.16

N.17

N.18

N.22

N.24

N.25

N.29

N.30

N.31

N.32

N.33

 4,60 € 

 4,60 € 

 4,60 € 

 4,60 € 

 4,60 € 

 4,60 € 

 4,60 € 

 4,60 € 

 4,60 € 

 4,60 € 

 4,60 € 

 4,60 € 

 4,60 € 

 4,60 € 

 4,60 € 

 4,90 € 

 4,60 € 

 4,90 € 

 4,90 € 

 4,90 € 

 4,60 € 

 4,90 € 

 4,90 € 

 4,90 €

TERNERA
Tomate, mozzarela, ternera, cebolla

TERNERA ESPECIAL
Tomate, mozzarela, ternera, champiñón, huevo

MARGHERITA
Tomate, doble de mozzarela, orégano

CAPRICCIOSA
Tomate, mozzarela, alcachofas, cebolla, alcaparras

PROSCIUTTO
Tomate, mozzarela, york

BACON
Tomate, mozzarela, bacon, champiñón

YORK-BACON
Tomate, mozzarela, york, bacon

IL FARO
Tomate, mozzarela, york, alcachofas, champiñón

MARE
Tomate, mozzarela, atún, cebolla

QUATTRO STAGIONI
Tom., mozz., york, alcachofas, champ., salami, anchoas, pimiento

SALAMI
Tomate, mozzarela, chorizo picante, champiñón, cebolla

MARINERA
Tomate, mozzarela, gambas, almejas, champiñón

AHUMADOS
Tomate, mozzarela, ahumados, aceitunas

NAPOLITANA
Tomate, mozzarela, champiñón, anchoas, aceitunas

GÓNDOLA
Tomate, mozzarela, ahumados, atún, cebolla

TROPICAL
Tomate, mozzarela, york, serrano, piña

SERRANO
Tomate, mozzarela, serrano, cebolla

GENOVESA
Tomate, mozz., champi, york, pimiento, anchoas, alcaparras

DON CASTELLO
Tomate, mozzarela, atún, champiñón, pimiento, cebolla

 7,80 € 

 7,80 € 

 7,50 € 

 7,80 € 

 7,80 € 

 7,80 € 

 7,80 € 

 7,80 € 

 7,80 € 

 7,80 € 

 7,80 € 

 7,80 € 

 7,80 € 

 7,80 € 

 7,80 € 

 7,80 € 

 7,80 € 

 7,80 € 

 7,80 €

 NORMAL SUPER  NORMAL SUPER

 14,90 € 

 14,90 € 

 14,40 € 

 14,60 € 

 14,60 € 

 14,60 € 

 14,60 € 

 14,60 € 

 14,60 € 

 14,90 € 

 14,60 € 

 14,90 € 

 14,90 € 

 14,60 € 

 14,90 €

 14,60 € 

 14,60 € 

 14,60 € 

 14,90 €

 7,80 € 

 7,80 € 

 7,80 € 

 7,80 € 

 7,80 € 

 7,80 € 

 7,80 € 

 7,80 € 

 7,80 € 

 7,80 € 

 7,80 € 

 7,80 € 

 7,80 € 

 7,80 € 

 7,80 € 

 7,80 € 

 7,80 €

 8,30 €

 +0,50 €

 14,60 € 

 14,90 € 

 14,60 € 

 14,60 € 

 14,90 € 

 14,90 € 

 14,60 € 

 14,90 € 

 14,90 € 

 14,90 € 

 14,90 € 

 14,90 € 

 14,90 € 

 14,90 € 

 14,90 € 

 14,90 € 

 14,90 € 

 15,40 €

 +1,00 €

CUATRO QUESOS
Tomate, mozz., emmental, roquefort, parmesano, oregano

BOLOGNESA
Salsa de bolgnesa, mozzarela, orégano

VEGETARIANA
Tom., mozz., tomate natural, pimiento verde, berenjena, orégano

DE LA HUERTA
Tom., mozz., berenjena, espárrago, pepinillo, parmesano, orégano

BARBACOA
Salsa barbacoa, mozzarela, ternera, orégano, tomate

DE LA GRANJA
Tomate, mozz., pollo, pimiento rojo y verde, salsa barbacoa

DI PARMA
Tomate, mozzarela, champiñón, queso parmesano, orégano

CAMPESTRE
Tomate, mozzarela, tacos de pollo, cebolla, salsa barbacoa

BERNINA
Tomate, mozzarela, york, salami, morrón, champiñón

CARBONARA
Salsa carbonara, mozzarela, bacon y parmesano

RÚSTICA DE POLLO
Tomate, mozzarela, pollo, maíz, cebolla, salsa de miel y mostaza

KEBAB
Tomate, mozzarela, carne de kebab, salsa de yogurt, cebolla

ROMANA
Tomate, mozzarela, york, cebolla, tomate natural y emmental

AMERICANA
Tomate, mozz., bacon, ternera, salsa barbacoa y cebolla crujiente

GAUCHA
Tomate, mozzarela, bacon, ternera y salsa gaucha (picante)

GULAS
Crema de queso, mozzarela, gulas y gambas

CABRAMELIZADA
Tomate, mozzarela, queso de cabra y cebolla caramelizada

CALZONE
Cualquier pizza doblada

Si lo deseas, pide tus pizzas con queso

SIN LACTOSA

Pizzas Sandwich Baguettes
 3,00 € 

 3,40 € 

 4,50 € 

 4,50 € 

 4,50 € 

 4,50 € 

 4,50 € 

 5,90 €

MIXTO
York, queso

MIXTO BACON
Bacon, queso

AMERICANO
Lechuga, tomate,  york, huevo duro, mayonesa

ALEMÁN
Bacon, queso, lechuga, pepinillo, cebolla, mayonesa

VEGETAL
Lechuga, tomate, atun, espárrago, huevo duro, mayonesa

TINTERO
York, queso, huevo

POLLO
Tomate, lechuga, pechuga pollo, mayonesa

DON CASTELLO
(Doble) tomate, lechuga, atún, queso, anchoas, 

salmón ahumado, mayonesa 

Hamburguesas

N.1  

N.2

N.3

N.4

N.5

N.6

N.7

N.8

N.9

N.10

N.11

4,40 € 

4,90 € 

4,90 € 

4,90 € 

4,90 € 

5,00 € 

5,50 € 

5,60 € 

6,50 € 

5,00 € 

5,10 €

Tomate, lechuga, cebolla, pepinillo

Tomate, lechuga, cebolla, pepinillo, york, cheddar

Tomate, lechuga, cebolla, pepinilo, york, bacon

Tomate, lechuga, cebolla, pepinillo, york, bacon, 

huevo frito

Tomate, lechuga, cebolla, pepinillo, bacon, cheddar

Tomate, lechuga, cebolla, pepinillo, york, bacon, 

cheddar

Tomate, lechuga, cebolla, pepinillo, york, bacon, 

queso y huevo

Carne de ternera 100% (110gr), lechuga, tomate,  

cheddar, bacon y cebolla caramelizada 

Tomate, lechuga, cebolla, pepinillo, doble de carne

Tomate, lechuga, cebolla, pepinillo, pechuga de pollo 

Tomate, lechuga, cebolla, pepinillo, pollo rebozado

¡¡Nueva!! 
Con pan de horno y 
burguer mixta (130gr)

za is

za is

za is

za is

za is


